


Edição 6.334 | Ano 10
11 de julho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 012/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: SBWFT6PV-4PPHUGDW-392IVESU-3TO34JQ2
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO

Praça 09 de Maio – CEP: 44823-778
Nova Morada – Capim Grosso - Bahia

CNPJ: 13.230.982/0001-50

AVISO DE LICITAÇÃO
    

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2024

A PMCG–BA torna público o  PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2024, a ocorrer no dia 24/07/2024
às 09h30min. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE
APARELHOS  DE  GINÁSTICA  PARA  ACADEMIA  AO  AR  LIVRE  PARA  ATENDER  ÀS
NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO – BAHIA, na forma do Anexo
01  e  Termo  de  Referência  do  Edital  disponível  em:
https://transparencia.capimgrosso.ba.gov.br/editais/. bem como, junto ao PNCP. Informações e-
mail: licitacg@gmail.com. Capim Grosso – Bahia, 10/07/2024. Ariane Vieira Rios da Silva, Agente
de Contratação, Portaria nº 275/2024.

Edição 6.334 | Ano 10
11 de julho de 2024

Página 3

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICON° 012/2024

Certificação Digital: SBWFT6PV-4PPHUGDW-392IVESU-3TO34JQ2
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial


	AVISO
	AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 012/2024


		2024-07-11T00:10:13-0300




